UBND XÃ PHÚ THÁI

VĂN PHÒNG

Số:        /CTr -VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thái, ngày  03 tháng 11 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

TUẦN THỨ 45 (Từ ngày 03/11 đến ngày 07/11/2025)

Thứ

Ngày, tháng
Buổi

Đồng chí Nguyễn Phúc Công

Phó bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch

UBND xã

Đồng chí Lê Thị Thùy Vân

Phó Chủ tịch UBND xã, GĐ

Trung tâm PVHCC

Đồng chí Phạm Tiến Nhuận

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

03/11

S Làm việc tại UBND xã
Dự họp với BQLDA khu vực Kim

Thành giải phóng mặt bằng

Dự họp chỉ đạo các trường

TH,THCS

C
Làm việc với các hộ dân đường

Trần Hưng Đạo, thôn Đồng Văn

Dự sinh hoạt chi bộ thôn Cổ Phục

Nam

Dự sinh hoạt chi bộ thôn Quyết

Thắng

T Dự sinh hoạt chi bộ thôn Bãi Mạc

Thứ Ba

04/11

S
Thăm đồng định sản vụ mùa năm

2025

Thăm đồng định sản vụ mùa năm

2025

Thăm đồng định sản vụ mùa

2025

C
Làm việc với Công ty quản lý

đường bộ Vidifi

Thăm đồng định sản vụ mùa năm

2025

Dự Hội nghị triển khai Chương

trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân,

doanh nghiệp, hộ kinh doanh

hiện diện trực tuyến tin cậy, an

toàn với các dịch vụ số sử dụng

tên miền quốc gia.vn giai đoạn

2025 – 2026 trên địa bàn thành

phố Hải Phòng.

Thứ Tư

05/11

S Tiếp công dân
Kiểm tra công tác kiểm đếm dự án

đường gom phía Bắc
Làm việc tại UBND xã

C

Làm việc với đồng chí Trần Văn

Quân, Phó Chủ tịch UBND thành

phố về việc giải phóng mặt bằng và

tiến độ giải ngân đầu tư công

Kiểm tra công tác kiểm đếm dự án

đường gom phía Bắc
Làm việc tại UBND xã

Thứ Năm

06/11

S Họp Lãnh đạo UBND xã  Họp Lãnh đạo UBND xã Họp Lãnh đạo UBND xã

C
Thăm các mô hình chăn nuôi thủy

sản, rau mầu

Dự Hội nghị trả tiền bồi thường, hỗ

trợ dự án cầu Kim Anh – Kim Liên
Làm việc tại UBND xã

Thứ Sáu

07/11

S Làm việc tại UBND xã

Triển khai phương án bồi thường,

hỗ trợ Dự án đường gom đường sắt

Hà Nội – Hải Phòng

Làm việc tại UBND xã

C Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã  Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã Làm việc tại UBND xã

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND Thành phố;

- Thường trực: Đảng uỷ, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hải Yến

		2025-11-04T09:10:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải Yến <nguyenthihaiyen.pt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T10:40:22+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <phuthai.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T10:40:30+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <phuthai.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!